浙信协〔2019〕27 号

各会员单位：

为全面提升浙江省信用协会会员单位的信用管理水平，增强

整体竞争力，发挥示范和带头作用，营造良好的社会信用环境。

经会员单位自荐、协会初审、第三方信用服务机构尽调、信用管

理示范会员单位评审组评审，现确认浙江省建工集团有限责任公

司等 10 家单位为浙江省信用协会 2019 年度信用管理示范会员单

位，现予以公示，公示时间为 7 天（11 月 29 日-12 月 6 日）。在

公示期间如对公示内容有异议的，请与省信用协会行政综合部联

系，联系人：沈姜旗，联系电话：13388646313。

浙江省信用协会

2019 年 11 月 29 日

附件

2019

（排名不分前后）

浙江省建工集团有限责任公司

腾达建设集团股份有限公司

浙江特产集团有限公司

杭州普罗星淀粉有限公司

浙江富米丽家纺股份有限公司

浙江江南工程管理股份有限公司

浙江五洲工程项目管理有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司

杭州市城市建设监理有限公司

浙江富力房地产开发有限公司